
 
Ministero dell ’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VIII 

Ambito Territoriale di Livorno 
 

         Responsabile del procedimento 

           Dott. Andrea SIMONETTI 

    E-mail: andrea.simonetti@istruzione.it 

 

 Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno  0586/209811 

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC 

uspli@postacert.istruzione.it Web: http://www.ustli.it/usp_livorno 

 

C.F.80004140499:- Codice IPA: m _ pi - Codice AOOUSPLI: 

Codice per la fatturazione: 

Contabilità generale:URH7RB- Contabilità ordinaria:SGUC9B  

 

Referente: 

Alessandro Guerrieri 

E-mail: 

alessandro.guerrieri.li@istruzione.it 

  

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 n. 420; 

 

VISTA la Legge 15/05/1997, n. 127; 

 

VISTO l’art. 11 lettera b) del D.P.R. 31/05/1974 N. 420 con cui vengono dettate norme per la formazione della              

Commissione; 

 

VISTO il D. Interm. AOOGABMI prot.133 del 11-07-2023 del Ministro dell’Istruzione e del Merito; 

 

VISTO il D.M. AOODPIT prot. 1391 del 11-08-2023 del Ministero dell’Istruzione e del Merito; 

 

VISTA la nota AOODGPER prot. 48152 del 11/08/2023 del M.I.M. - Decreto Direttoriale recante i requisiti     di 

partecipazione alla procedura selettiva di cui all’art 58, comma 5- septies, decreto- legge 21 giugno 2013, n. 69 e 

ss.mm.; 

 

DISPONE 

 
la Commissione esaminatrice del Concorso di cui alle premesse, per le graduatorie di soli titoli, profilo  di 

COLLABORATORE SCOLASTICO - è così composta: 

 Presidente: Maurizio GRASSI, Dirigente Scolastico in quiescenza; 

 

Membri: Alessandro GUERRIERI, Funzionario per l’area amministrativo giuridico legale e contabile presso 

l’U.S.T. Ufficio VIII Ambito Territoriale per la provincia di Livorno; 

                 Renzo GAZZINI, Assistente Amministrativo titolare presso C.P.I.A. 1 di Livorno; 

 

Segretaria: Tiziana RAPISARDA, Docente di istituto di istruzione secondaria di II grado utilizzata presso l’U.S.T. 

Ufficio VIII Ambito Territoriale per la provincia di Livorno. 

 

Agli stessi verranno corrisposti i compensi previsti dall’art. 2 del D.P.C.M. 24/04/2020. 

 

IL DIRIGENTE 

(Andrea SIMONETTI) 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali di ogni ordine e grado della provincia di Livorno – Loro Sedi 
- All’U.S.R. per la Toscana – Firenze 
- Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola – Loro Sedi 
- Al Sito dell’Ufficio 


		2023-10-03T14:14:34+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2023-10-03T15:28:24+0200
	protocollo




